administrativa, em favor da interessada, a área de terra de 25 (vinte e cinco) metros de
largura necessária à passagem da Linha de Distribuição 138 kV São José do Cerrito Itararé
- Campo Belo do Sul , Tensão Nominal 138kV, Circuito simples , com aproximadamente
28.870 (vinte e oito mil, oitocentos e setenta) metros de extensão, que interligará o
Pórtico Subestação São José do Cerrito Itararé ao Pórtico da Futura Subestação Campo
Belo do Sul, localizada nos municípios de São José do Cerrito, Lages e Campo Belo do Sul,
no estado de Santa Catarina. A íntegra desta Resolução consta dos autos e encontra-se